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İSLAM’IN İKİ ŞİÂRI: EZAN VE KURBAN 

 

 

Muhterem Müslümanlar! 
Geliniz! Bugünkü hutbemizde 

İslam’ın şiârlarından olan ezan ve 
kurbanın önemini yeniden hatırlayalım. 

Ezan, insanlığı Allah’a kul olmaya 
çağıran nebevi bir nidadır. Tevhidin gür 
sedasıdır. Müezzin, Allah’tan başka ilah 
olmadığını, Hz. Muhammed Mustafa 
(s.a.s)’in son peygamber olduğunu günde 
beş defa insanlara ezanla hatırlatır. 
Rabbimizin rahmetine ve affına ezanla 
davet eder. Huzura ve kurtuluşa, güvene 
ve barışa ezanla çağırır. Ezan, vahdetin, 
yani ümmetin birliğinin ilanıdır. 
Özgürlüğümüzün beyanıdır; 
bağımsızlığımızın sembolüdür. 

“Kim gönülden inanarak okunan 
ezanı tekrar ederse cennete girer.” i 
hadisinde ifade edildiği gibi ezan, bize 
cennet muştusudur.  

Aziz Müslümanlar! 
İslam’ın sembollerinden bir diğeri 

ise kurbandır. Kurban, kurbiyyettir; 
Rabbimize yakınlaşma gayreti, takvaya 
ulaşma arzusu, ilahi rahmete nail olma 
çabasıdır. Kurban, teslimiyettir; Allah’a ve 
O’nun emirlerine boyun eğmektir. Kurban, 
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sadakattir; Cenâb-ı Hakk’ın rızasını her 
şeyden üstün görmektir. Kurban, 
tezekkürdür; nimetin gerçek sahibini 
hatırda tutmaktır. Kurban, paylaşmaktır; 
ihtiyaç sahibinin evine, gönlüne, sofrasına 
sevinç ve muhabbet taşımaktır. Kurban, 
kardeşliktir; gönüller arasında 
yardımlaşma ve dayanışma bağları 
kurmaktır. 

Kıymetli Müminler! 
Hutbemi bitirirken bir hususu sizlerle 
paylaşmak istiyorum. Kurban ibadetinde 
esas olan kişinin kurbanını bulunduğu 
yerde kesmesi veya kestirmesidir. Yaşadığı 
yerde kurban kesme imkânı olmayan veya 
kestiği kurban haricinde ihtiyaç 
sahiplerine kurban eti ikram etmek 
isteyenler ise vekâlet yoluyla kurbanlarını 
kestirebilirler. Diğer hayır kurumları gibi 
Türkiye Diyanet Vakfımız da kurbanını 
vekâlet yoluyla kestirmek isteyen 
kardeşlerimizin hizmetindedir. Her yıl 
olduğu gibi bu yıl da “Kurbanını paylaş, 
kardeşinle yakınlaş” çağrısıyla, başta 
depremzede kardeşlerimiz olmak üzere 
dünyanın dört bir köşesindeki ihtiyaç 
sahiplerine kurban emanetlerinizi güvenle 
ulaştıracağız. Arzu eden kardeşlerimiz 
vekalet ücretini Tokyo Camisinin banka 
hesaplarına ya da makbuz karşılığı 
görevlilerimize teslim edebilirler. Allah 
Teala hayırlarınızı kabul etsin. 


